
           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

24.05.2022 № 1145 

 
Про дозвіл на приватизацію квартири 

 

Розглянувши звернення Золочівського міського житлово – комунального 

підприємства «Перспектива» від 20.05.2022 року № 05, діючи відповідно до 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», постанови 

Кабінету Міністрів України «Про механізм впровадження Закону України «Про 

приватизацію державного житлового фонду» від 8 жовтня 1992 р. № 572, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., 

виконавчий комітет Золочівської міської ради Золочівського району Львівської 

області – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Передати у приватну спільну часткову власність гр. Шептицькому 

Івану Івановичу – 
1
/3, гр. Шептицькій Галині Василівні – 

1
/3, гр. Шептицькому 

Михайлу Івановичу – 
1
/3, двокімнатну квартиру № 34 в будинку № 2а на                    

вул. Січових Стрільців у м. Золочеві, загальна площа становить 45,0 кв. м. 

2. Провести державну реєстрацію права власності згідно поданого 

додатку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                              Ігор ГРИНЬКІВ 


